Kính gửi: Quý khách hàng,

STT Mã CK Tên công ty Sàn GD
Giá chặn

(cũ)

Giá chặn

(mới)
Diễn giải

1 PVD Cổ phiếu Tổng Công ty CP khoan và dịch vụ khoan dầu khí HOSE -          32,000     Thêm giá chặn

Các thông tin khác liên quan đến sản phẩm Giao dịch ký quỹ tại SSV đã được công bố không thay đổi.

Vui lòng xem chi tiết Danh mục chứng khoán giao dịch ký quỹ tại: https://shinhansec.com.vn/vi/ho-tro-khach-hang/thong-bao.html

Trân trọng,

SSV

Công ty TNHH Chứng khoán Shinhan Việt Nam (SSV) trân trọng thông báo về việc điều chỉnh mã chứng khoán trong Danh mục chứng khoán giao dịch ký quỹ được áp dụng từ ngày 08/01/2026, cụ thể như

sau:

THÔNG BÁO

Điều chỉnh tỷ lệ cho vay của mã chứng khoán trong Danh mục chứng khoán ký quỹ